%g%\z\ 5
Rag 1
VoL 5o
CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA TRE, 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

S0} |
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

0918 17w I

N. REG. DETERMINA DATA

Oggetto: Ricovero ANZIANI presso Istituti e Case di Riposo — ML.S. — integrazione 4° trimestre 2017

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12031008 IMPEGNO:  39\¥ DEL BILANCIO 2017/2019
Data 26.10.2017 11 Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA ! : :
fi : DRE

Data 26.10.2017 11 Responsabile del Settore Firma _F.'[O Dr.ssa Isabella Airo'fdi

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia 1l visto attestante la copertura finanziaria;

Vista la disponibilita di pagamento;

U 0O d &

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

-

H ; 3 Vsl ,-"“-'v: 5 i . ‘._‘,-ti‘gy o %
IL RESPONSABILE DEL SETPORE ECONORIGO

o 1;&

Fito Rag.Cristina Bagatti | ‘5# %
HARY

L'originale del documento e depositato presso 1'Ufficio Segreterié Generale



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

Chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.S5A ISABELLA AROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Ricovero ANZIANI presso Istituti ¢ Case di Riposo — M.S. - integrazione 4° trimestre 2017

DATO ATTO che negli anni si ¢ reso necessatio il ticovero in strutture idonee di anziani resident a
Castellanza, con retta parzialmente o totalmente a carico dell’ente;

RICHIAMATA la determinazione n. 744 del 22.09.2017 con la quale si ptovvedeva all'impegno di spesa per
1 4° trimestre 2017;

VISTA la relazione in atti d’ufficio pet ragioni di tiservatezza, con la quale si ritiene opportuno provvedete
all'impegno di spesa per il pagamento dellintegrazione della retta di ricovero per M.S., anziano inserito il
27.10.2017 presso la Fondazione Centro Assistenza Anziami Giulio Moroni al costo di € 65,00 al giorno, per
una spesa prevista per il periodo 27.10-31.12.2017 di € 3.033,38=, compresi IVA e bolli, se dovuti, gia
dedotta la quota della retta a carico dell'ospite (€ 19,07 al giorno);

RITENUTO OPPORTUNO provvedere all’impegno di spesa di € 3.033,38 per l'inserimento di M.S. presso
la Fondazione Centro Assistenza Anziani Giulio Moroni — petiodo: 27.10.2017-31.12.2017 - al capitolo
12031008;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 12.04.2017 con cut si approva I PEG per Pesercizio
2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

- Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- 1 Dlgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;

- Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
- 11 D.XLgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagaments;

-~ la Deliberazione G.C. n. 04 del 18.01.2017 con cui veniva approvato il Piano triennale per la Prevenzione
della Corruzione — 2017/2019;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

DATO atto che il responsabile del Settore Politiche Sociali ha previsto i 60 gg. dal ricevimento delle fatture,

derivand dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA Ia disponibﬂité sul capitolo 12031008 del Bilancio 2017/2019;




DETERMINA

1. diapprovate I'impegno di spesa di € 3.033,38 nel modo seguente:

ESERCIZIO D] ESIGIBILITA'
CAPITOLO | MISSIONE PROGRAMMA I%/Ce)[?éTgano | crrre
TITOLO MACROAGGREATO conti) vV 2017 2018 | 2019 | Succ.
12031008 12.03.1.03 U.1.03.02.15.008 | CP € 3.033,38
Nei confronti del creditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Fondazione Centro
Assistenza Anziani G. Moroni | 2017 81009930124 01364330124 €3.033,38
onlus - Castellanza

2. di disporte per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. di inoltrate la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per
Papposizione dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto,
nelle scritture dell’Eate.




SETTORE AFFARI GENERALI

w

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

o 0918

INDATA ? E E%a‘ﬁ {Sﬁ

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
B.to Dr.¢sa'M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

S (s
Castellanza, i 2 (E ?iug ZBW N@ § ﬁ% Reg. Pibblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

,&ﬁ sensi delfart. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggl pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giotho {“é £l ?3 i‘ 5%, ?iﬂT?

IL MESSO COMUNARE

“F.to Guido Grimoldi



Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

Chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




